
J e g y z ő k ö n y v  

 

 

 

 

Készült: Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2019. november 28-ai rendes nyilvános ülésén.  

 

Az ülés helye: Városháza Díszterme (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. I. emelet 9.)   

 

Jelen vannak: Herczeg Zsolt polgármester, Batta Attila Viktor képviselő, Harmat Mihályné 

képviselő, Kovács Attila képviselő, Kovács Mihály képviselő, Kovács Péter József képviselő, Kötél 

János képviselő, Patkós Éva képviselő, Patkós Lajos képviselő, Rózsa Endre Bertalan képviselő, dr. 

Siposné Varga Ildikó képviselő, Szűcs Dániel képviselő.   

 

dr. Enyedi Mihály jegyző, dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Tarné Gonda Róza belső ellenőr, 

Boross Boglárka osztályvezető, Biriszló Beáta osztályvezető, Nagy Sándor osztályvezető, Tóth 

Ádám ügyintéző, Pappné Juhász Emília ügyvezető, Békefi-Mucsi Lídia vagyongazdálkodó, Magda 

Anett  jegyzőkönyvvezető, Paholcsek Ferenc informatikus és mintegy 40 fő érdeklődő állampolgár. 

 

Herczeg Zsolt: Rendes nyilvános ülésünkön köszöntöm a megjelent városi képviselőket, a napirendi 

pontokhoz meghívottakat. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a 12 fő képviselő közül jelen 

van 11 fő, az ülés határozatképes. Késését jelezte Harmat Mihályné városi képviselő. Bejelentem, 

hogy az ülésről hangfelvétel és jegyzőkönyv készül. A jegyzőkönyv hitelesítésére Batta Attila 

Viktor és Kovács Mihály városi képviselőket kérem fel.  

Javasolom, hogy a mai ülésünkön a képviselő-testület a 2019. november 22-én kiadott meghívóban 

szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg.  

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

146/2019.(XI.28.) képviselő-testületi h a t á r o z a t a 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2019. november 28-ai rendes nyilvános ülése 

napirendjének jóváhagyásáról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 59. § (2) bekezdése alapján – elfogadja a 2019. november 28-ai rendes nyílt 

ülésének napirendjét. 

 

1. A gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 23/2014.(XII.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 3/2019.(II.18.) rendelete 

módosításához 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének I.-III. negyedévi teljesítéséről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

 

 



 2 

4. A 2019. évi helyi adó kivetésekről, az időarányos bevételi teljesítésekről, a kintlévőségekről 

és a behajthatatlan követelésekről 

Előadó: dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

5. Mezőtúr Város Önkormányzata 2020. évi belső ellenőrzési tervéről 

Előadó: dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

6. A Berettyó-Körös Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 17. számú módosítása 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

7. TEK-X  és Társa Kft. kérelméről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

8. A Mezőtúr, Móricz Zsigmond út 7. szám alatt található kovácsműhelyre vonatkozó bérleti 

szerződésről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

9. Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, Szabadság tér 24. szám alatti üzlethelyiség 

bérleti szerződéséről  

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

10. Mezőtúr Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának módosítására 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

11. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. évi munkatervéről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

12. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

13. Tájékoztató a 2019. szeptember 16. – 2019. november 17. közötti időszak fontosabb 

intézkedéseiről és eseményeiről 

 

14. Bejelentések 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Herczeg Zsolt: Mielőtt rátérnénk napirendi pontjaink megtárgyalására, azon bizottsági tagoknak az 

eskütételére kerül sor, akik az alakuló ülésen nem tudtak részt venni.  

 

(Eskü után.) 

 

Tisztelettel köszöntöm Pápai Károlyt. 2019. november 6-án a Városi Oktatási Centrumban egy 

kollega a portán szívinfarktust kapott. Pápai Károly a mentők kiérkezéséig egyrészt újraélesztette, 

másrészt addig mesterségesen lélegeztette, ezzel megmentette kollégája életét. Mielőbbi gyógyulást 



 3 

kívánunk. Pápai Károly részére egy emléklapot szeretnék átnyújtani. Mindenki nevében köszönöm 

ezt a nemes cselekedetet. Elismerésem ezért.  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata hagyományteremtő céllal immár 4. alkalommal lepte meg 

Karácsony előtt a jó magatartású és jól tanuló diákokat pénzjutalommal. Ezt a hagyományt 

folytatjuk most tovább. A pénzjutalom átadására most kerül sor. Előre is gratulálok mindenkinek, 

akit az iskolája delegált erre a napra és érdemesnek tartja erre az elismerésre. Önkormányzatunk 

részéről a jelenlévő diákoknak, szüleiknek szeretném megköszönni, hogy ezt az eredményt elérték. 

Az olyan családokban élő gyermekek teljesítményeit ismerjük el, akik nem a legjobb körülmények 

között élnek, de példás tanulmányi eredményeikkel, magatartásukkal példát mutatnak a társaiknak. 

Megkérem Szűcs Dánielt, az Ügyrendi Bizottság elnökét, hogy köszöntse a tisztelt jelenlévő 

diákokat és szüleiket.  

 

Szűcs Dániel: Az Ügyrendi Bizottság és a magam nevében is tisztelettel köszöntök mindenkit. 

Kedves Diákok! Nagy dolog az, amikor az eredményeitekkel kivívjátok a város vezetésének, az itt 

ülő képviselő-testületi tagoknak és szüleiteknek a bizalmát és elismerését. Szeretném megköszönni 

nektek ezeket az eredményeket, és kívánom, hogy a karácsonyi pihenést követően azzal a 

lendülettel folytassátok a tanulást, mint most ősszel tettétek. Gratulálok nektek. Most a díjak átadása 

következik, amelyre tisztelettel felkérem Herczeg Zsolt polgármester urat.   

 

Szent István Katolikus Általános Iskola és Óvoda 

 

   Olajos Csaba 4. osztályos tanuló 

   Bíró Heidi Fanni 7. osztályos tanuló 

   Rácz Petra 5. osztályos tanuló 

 

Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola és Óvoda 

 

 Biró Levente tanuló 

 Árvai Bianka tanuló 

 Mácsai Regina Fanni tanuló 

 Varga Enikő Rózsa 12. B. osztályos tanuló  

 Kéri Attila 12. C. osztályos tanuló 

 Tímár Nikoletta 12. R. osztályos tanuló 

 

Karcagi SZC Teleki Blanka Gimnáziuma, Szakgimnáziuma, és Kollégiuma 

 

 Cséve Fanni 12.A osztályos tanuló 

 Szentpéteri György 11. C. osztályos tanuló 

 Varga Gergő Béla 10 . A. osztályos tanuló 

 

Karcagi SZC Mezőtúri Szakközépiskolája és Kollégiuma 

 

   Szabó Ildikó 10. H. osztályos tanuló 

   Baráth Antal István 10.B. osztályos tanuló 

   Makarov György 11. B osztályos tanuló 

 

Mezőtúri II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola  

 

  Nagy Emese Dorottya 3. osztályos tanuló 



 4 

  Pályi Larissza 4. osztályos tanuló 

  Simai Viktória 6. osztályos tanuló 

 

 Mezőtúri II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola Újvárosi telephelye 

 

 Bankó Andrea Barbara 2. osztályos tanuló 

  Rafael Bianka 5. osztályos tanuló 

  Rafael Ramóna 8. osztályos tanuló 

 

 

Mezőtúri Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kossuth Lajos Magyar-Angol Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskolája 

 

  Túróczi Réka Lujza 7. osztályos tanuló 

  Takács Martin Attila 7. osztályos tanuló 

  Pók Hajnalka 8. osztályos tanuló 

 

Áldott Karácsonyi Ünnepeket kívánok minden jelenlévőnek. Köszönöm, hogy itt voltak. 

 

 

1. napirendi pont 

 

A gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 23/2014.(XII.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Herczeg Zsolt: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal elfogadásra 

javasolja a rendelettervezetet a képviselő-testületnek. 

A Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja a 

rendelettervezetet a képviselő-testületnek. 

A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 10 igen egyhangú szavazattal 

elfogadásra javasolja a rendelettervezetet a képviselő-testületnek. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja a rendelettervezetet a 

képviselő-testületnek. 

 

Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen egyhangú szavazattal megalkotta a 

gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 23/2014.(XII.15.) módosításáról szóló 22/2019.(XII.02.) 

önkormányzati rendeletét.  

 

 

2. napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 3/2019.(II.18.) rendelete 

módosításához 

 

Herczeg Zsolt: A bizottsági ülésen Boross Boglárka osztályvezető ismertette a javításokat, amelyek 

a képviselők részére kiküldésre kerültek.  

A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 10 igen egyhangú szavazattal 

elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja a rendet, tervezetet a 

képviselő-testületnek. 

 



 5 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen egyhangú szavazattal megalkotta 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 3/2019.(II.18.)  módosításáról 

szóló 23/2019.(XII.02.) önkormányzati rendeletét.  

 

 

3. napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének I.-III. negyedévi teljesítéséről 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 10 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek. 

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata   

147/2019.(XI.28.) képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének I.-III. negyedévi teljesítéséről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdésének b) 

pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének I.-III. negyedévi teljesítéséről szóló 

tájékoztatót jelen határozat mellékletei alapján elfogadja és jóváhagyja.  A költségvetés 

végrehajtása során biztosítani kell a költségvetési rendeletben szereplő előirányzatokon belüli 

gazdálkodás megvalósítását. 

 

 

Határidő: 2019. december 31. 

Felelős:   Herczeg Zsolt polgármester 

               dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

Végrehajtásban közreműködik:  

 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és adóügyi osztálya 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kabinet és Szervezési Iroda, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és adóügyi osztály, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

 



 6 

4. napirendi pont 

 

A 2019. évi helyi adó kivetésekről, az időarányos bevételi teljesítésekről, a kintlévőségekről és 

a behajthatatlan követelésekről 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 10 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

148/2019.(XI.28.) képviselő-testületi határozata  

 

a 2019. évi helyi adó kivetésekről, az időarányos bevételi teljesítésekről, a kintlévőségekről és 

a behajthatatlan követelésekről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 48. 

§. továbbá a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. §. (2) bekezdés g) 

pontja alapján az alábbi határozatot hozza. 

 

Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete e határozatában rögzíti, hogy az önkormányzati 

adóhatóság 2019. évi munkájáról szóló jegyzői tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:- 

Határidő: - 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

5. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kabinet és Szervezési Iroda, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és adóügyi osztály, Helyben 

8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

5. napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2020. évi belső ellenőrzési tervéről  

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 10 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést.  

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata  

149/2019.(XI.28.) képviselő-testületi határozata  



 7 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2020. évi belső ellenőrzési tervéről  

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 119. § (5) bekezdésére – az alábbi határozatot hozza: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2020. évi belső 

ellenőrzési tervét a határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41.§ (4) bek. alapján 

átruházott hatáskörben a polgármester soron kívüli ellenőrzéseket rendelhet el. 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályvezetői, Helyben 

6. East-Audit Zrt. Debrecen, Széchenyi u. 15. 

7. Tarné Gonda Róza belső ellenőr, Helyben 

8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

6. napirendi pont 

 

Döntés a Berettyó-Körös Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 17. számú 

módosításáról:  

 

Herczeg Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést.  

 

Kovács Mihály: Van-e olyan jelzés, hogy valamelyik település ki akarna lépni? 

 

Herczeg Zsolt: Senki nem jelezte, hogy ilyen szándéka lenne. 

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testületének  

150/2019. (XI.28.)  képviselő testületi határozata  

 

Döntés a Berettyó-Körös Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 17. számú 

módosításáról:  

 

Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) bekezdése alapján – az alábbi határozatot hozza: 

 



 8 

1. Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a határozat  1. számú 

mellékletében szereplő Társulási Megállapodás 17. számú módosítását, és annak a határozat 

2. számú melléklete szerinti egységes szerkezetbe foglalt változatát.  

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Mezőtúr Város   

polgármesterét a képviselő-testület döntésének képviseletére a Berettyó-Körös Többcélú 

Társulás Társulási Tanácsának döntéshozatala során.  

 

 

Felelős: Herczeg Zsolt, polgármester 

Határidő: 2019. november 29. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztálya 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Berettyó-Körös Többcélú Társulás elnöke 

 

 

7. napirendi pont 

 

TEK-X  és Társa Kft. kérelméről 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi bizottság 10 igen egyhangú 

szavazattal támogatta a határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy a bérlő a bérelni kívánt 

területért 5000,- Ft+ÁFA/hó összeget fizessen az Önkormányzat részére. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadta a Pénzügyi, Városfejlesztési és 

Környezetvédelmi bizottság javaslatát. 

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

151/2019.(XI.28.) képviselő-testületi határozata  
 

TEK-X  és Társa Kft. kérelméről 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való 

gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelet 5.§-ában biztosított 

hatáskörére és a közterület használatáról szóló 13/2015.(V.6.) önkormányzati rendelet 2. számú 

melléklet o) pontjára – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőtúr Város Önkormányzata 

tulajdonában lévő 6299/1 hrsz-ú ingatlanból 150 m2 területet 2020. január 1-től határozatlan 

időre bérbe adja TEK-X  és Társa Kft. (1141 Budapest, Komócsy utca 3/A fsz. 17., 

adószám: 23196940-2-42) részére 5.000 Ft+ÁFA/hó bérleti díjért.  

 



 9 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Mezőtúr Város 

Polgármesterét a határozat mellékletét képező bérleti szerződés aláírására. 

 

Felelős:      Herczeg Zsolt polgármester                      

Határidő:  2019. december 15. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Vállalkozási, gazdaság- és városfejlesztési ügyintéző 

  

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

7. TEK-X  és Társa Kft. 1141 Budapest, Komócsy utca 3/A fsz. 17. 

 

 

8. napirendi pont 

 

A Mezőtúr, Móricz Zsigmond út 7. szám alatt található kovácsműhelyre vonatkozó bérleti 

szerződésről 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 10 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a 

képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést.  

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

152/2019.(XI.28.) képviselő-testületi határozata  
 

A Mezőtúr, Móricz Zsigmond út 7. szám alatt található kovácsműhelyre vonatkozó bérleti 

szerződésről 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való 

gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelet 5.§-ában biztosított 

hatáskörére – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőtúr, belterületi 635 hrsz-ú, 

Mezőtúr, Móricz Zsigmond utca 7. szám alatti ingatlanon található kovácsműhely 

vonatkozásában bérleti szerződést köt Szűcs Károly (szül.: Mezőtúr, 1938. augusztus 9., an: 

Kovács Katalin, adószám: 8261522725) Mezőtúr, Jázmin utca 10. sz. alatti lakossal. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Mezőtúr Város 

Polgármesterét a határozat mellékletét képező bérleti szerződés aláírására. 



 10 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete ezzel egyidejűleg a 132/2019.(IX.26.) 

határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

Felelős:      Herczeg Zsolt polgármester                      

Határidő:  2019. november 30. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Vállalkozási, gazdaság- és városfejlesztési ügyintéző 

 

 A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

5. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

8. Szűcs Károly 5400 Mezőtúr, Jázmin utca 10. 

9. Mezőtúri Városfejlesztési Kft., Helyben 

 

 

9. napirendi pont 

 

Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, Szabadság tér 24. szám alatti üzlethelyiség 

bérleti szerződéséről  

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 10 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek azzal a módosítással, hogy 

a Bérleti Szerződés 3. pontjában az összeg nettó 20.000.- Ft/hó legyen. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a 

képviselő-testületnek. 

Ismerteti az előterjesztést.  

 

Patkós Lajos: Tudunk-e arra vonatkozóan információt, hogy ez a bérlő milyen tevékenységet 

szeretne folytatni Mezőtúron? 

 

Herczeg Zsolt: GINOP pályázati programokat valósít meg. 

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

153/2019.(XI.28.) képviselő-testületi határozata  
 

Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, Szabadság tér 24. szám alatti üzlethelyiség 

bérleti szerződéséről 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való 



 11 

gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelet 5.§-ában biztosított 

hatáskörére – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőtúr Város Önkormányzata 

tulajdonában lévő 3937/4/A/3 hrsz-ú, Mezőtúr, Szabadság tér 24. sz. alatti üzlethelyiséget 

2019. november 1-től határozatlan időre bérbe adja a Debreceni Studium Egyesület 

(székhely: 4028 Debrecen, Damjanich u. 32. fsz. 1., adószám: 18563416-1-09) részére. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Mezőtúr Város 

Polgármesterét a határozat mellékletét képező bérleti szerződés aláírására. 

  

Felelős:      Herczeg Zsolt polgármester                      

Határidő:  2019. december 31. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Vállalkozási, gazdaság- és városfejlesztési ügyintéző  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

5. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

7. Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Kft., Mezőtúr, Kávási S. utca 25. 

8. Debreceni Studium Egyesület, 4028 Debrecen, Damjanich u. 32. fsz. 1. 

 

 

10. napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának módosításáról 

 

Herczeg Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság 4 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az 

előterjesztést a képviselő-testületnek. A szabályzat 27. oldal VI. 2.,3. pont első sorában az 5 millió 

forint 3 millió forintra módosuljon.    

Megkérem, Kovács Attilát ismertesse a Közbeszerzési bizottsági ülésen elhangzottakat. 

 

Kovács Attila: A Városi Közbeszerzés Bizottság 4 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja 

a módosító javaslatát az ügyrendi bizottságnak a képviselő-testület részére. 

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal a módosítást elfogadta és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

154/2019.(XI.28.) képviselő-testületi határozata  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának módosításáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 27. 

§-ának (1) bekezdésében foglaltakra – az alábbi határozatot hozza: 



 12 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a jelen határozat 1. sz. mellékletét 

képező Közbeszerzési Szabályzat módosítását azzal, hogy annak rendelkezéseit a folyamatban lévő 

(már megindított) közbeszerzések, ajánlatkérések esetében is alkalmazni kell. 

 

Felelős:  Herczeg Zsolt polgármester 

                       dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

Határidő: azonnal 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Önkormányzati és Jogi Osztály 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Városi Közbeszerzési Bizottság, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 

6. Mezőtúri Városfejlesztési Kft., Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

11. napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. évi munkatervéről 

 

Herczeg Zsolt: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal elfogadásra 

javasolja az alábbi módosítással: A Június 25-ei rendes ülés napirendjei közé kerüljön felvételre az 

alábbi napirend: “Tájékoztató Mezőtúr temetőinek állapotáról”  

A Művelődés, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal támogatja az Egészségügyi és Szociális 

Bizottság módosítását. 

A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 10 igen szavazattal támogatja az 

Egészségügyi és Szociális Bizottság módosítását. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal támogatja az Egészségügyi és Szociális Bizottság 

módosítását. 

 

Patkós Lajos: Köszönöm a javaslatot. Az alsórészi temetőben a ravatalozó nagyon rossz állapotban 

van.  

 

Rózsa Endre: Nagyon fontos napirend lesz. 

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal a módosítást elfogadta és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

155/2019.(XI.28.) képviselő-testületi határozata  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. évi munkatervéről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 



 13 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati rendelet 19. § (1) 

bekezdése és 20. §-ának előírásaira – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – Mezőtúr Város Önkormányzata 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati rendelet 19. § 

(1) bekezdése és 20. §-ai alapján – a 2020. évi munkatervét a jelen határozat melléklete 

szerint jóváhagyja. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Képviselő-testület 

bizottságait, hogy készítsék el munkatervüket. 

 

Határidő: 2020. január 31. 

Felelős:    a bizottságok elnökei 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a jegyzőt, hogy 

határozza meg a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal által előkészítésre kerülő napirendi 

pontok kidolgozása érdekében elvégzendő feladatokat. 

 

Határidő: 2020. január 31. 

Felelős:   dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a városban működő 

társadalmi, politikai és civil szervezeteket, az állampolgárokat, hogy érdeklődésükkel, 

javaslataikkal, véleménynyilvánításukkal segítsék elő a munkatervben meghatározott 

feladatok eredményes megvalósítását. 

 

5. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a város 

honlapján való közzététellel gondoskodjon az elfogadott munkatervnek a város polgárai 

részére történő megismerhetőségéről. 

 

Határidő: 2020. január 31. 

            Felelős:   dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

            A határozat végrehajtásában közreműködik: 

            Önkormányzati és Jogi Osztály 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül:  

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Önkormányzati intézmény vezetője, Helyben 

5. Önkormányzati gazdasági társaságok vezetői, Helyben 

6. Boldog István, országgyűlési képviselő, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 

8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

12. napirendi pont 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről 



 14 

 

Herczeg Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadással javasolja az 

előterjesztést a képviselő testületnek. 

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

156/2019.(XI.28.) képviselő-testületi határozata  

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati rendelet 63. § (1) d) pont 

előírásaira – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint fogadja el. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott hatáskörben 

hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az önkormányzat 

tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012.(IV.6.) önkormányzati 

rendeletének 6.§ (1) bekezdése alapján hozott döntéseit a határozat 3. számú melléklete szerint 

jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Illetékes bizottságok 

5. Illetékes osztályok 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

13. napirendi pont 

 

Tájékoztató a 2019. szeptember 16. – 2019. november 17. közötti időszak fontosabb 

intézkedéseiről és eseményeiről 

 

Patkós Éva: A november 8-ai megbeszélésről, ha kaphatnánk információt. Még mindig azt látjuk, 

hogy sok az összeg, amit hozzá kell tenni.  

 

Herczeg Zsolt: Ez az egy olyan projekt van, aminél még nem indítottunk el közbeszerzési eljárást a 

kivitelező vonatkozásában. Elemi érdekünk, hogy a Városi Oktatási Cetrum konyháját felújítsuk. 

Nem látok más megoldást, mint hogy hozzá kell tennünk, a közétkeztetésnek működnie kell. 

 

Szűcs Dániel: Az október 29-ei megbeszélésről szeretnék érdeklődni, valamint a november 04-ei 

Zöld város projekttel kapcsolatos megbeszélésről.  



 15 

 

Herczeg Zsolt: Több mindenről volt szó. Egy 33x25 méteres medence megépítése lenne a strand 

területén. 250 millió forint körülbelül az értéke. Értelemszerűen következne az öltözők és a 

szociális blokkok felújítása és erre adta be az INVICTUS velünk egyeztetve tavaly a pályázatát, ami 

sajnos nem nyert. Egy fedést is kapna az új medence, így télen is használható lehetne. A TAHO 

pályázat 70%, 30%-ot viszont a tulajdonosnak, vagyis az önkormányzatnak kellene biztosítania. 

Önkormányzatunk ezt az összeget egy, de még kettő év alatt sem tudja biztosítani. 3-4 év kell 

hozzá. Áprilisig kell a pályázatot benyújtania az INVICTUS-nak. 2021-ben indulhatna el az 

építkezés. A Túri Fullánkok vízilabda tornáról is beszéltünk és kérdezték, hogy folytassák-e. 

Rögtön azt mondtam, hogy igen, értékes rendezvénye lett Mezőtúrnak. Felmerült, hogy átvennék az 

üzemeltetést a strandfürdő és a fedett uszoda tekintetében. Elkezdünk egyeztetni, de ez egy hosszú 

folyamat, a döntést a végén a képviselő-testület hozza meg.  

A Zöld Várossal kapcsolatban még mindig vannak problémák. Úgy szeretném elindítani az átvételt, 

hogy minél kevesebb probléma merüljön fel. Az Intézményellátó Kft. a zöldítést még végzi.  

 

Kovács Mihály: Szívesen veszek minden olyan kezdeményezést, ami a mezőtúri lakosság uszodás 

szórakozását bővíti, illetve a sportot bővíti, de hogy egy kizárólagos jogot kapjon egy 

sportegyesület, azt én nehezen tudnám támogatni.  

A TRV Zrt. vezetőivel tárgyaltál, mi volt a téma? A KÖZVIL vezetőjével is volt tárgyalás, mit lehet 

erről tudni? 

 

Herczeg Zsolt: A TRV Zrt.-vel kétszer is tárgyaltam, az egyik a garanciális problémákról szólt. Az 

üzemeltető tájékoztatott, hogy az egyik aknában a beton mállik. Garanciális időn belül javíttatni 

fogjuk a kivitelezővel.  

A másik megbeszélés a Herman Kft. miatt volt, mert ahol ki szeretné vezetni a szennyvizét ott a 

másik irányba, folyik a jelenlegi. Arról beszéltünk, hogy hogyan tudnánk egy összefogással ezt 

megoldani. Az önkormányzatnak közvetlenül nem kerülne forrásába. Jelenleg is probléma van a 

szennyvízvezetékkel a Hermann Kft. nélkül is.   

A KÖZVIL-től kapunk még az idén egy olyan anyagot, ami a közvilágításunk korszerűsítéséről 

szól.  

 

Kovács Attila: A TAO-s forrásokkal kapcsolatban történek-e a városvezetés részéről olyan 

felmérések, hogy Mezőtúr városában kik a potenciális lehetőségek. Ezekkel a vállalkozásokkal 

megtörtént-e vagy folyamatos-e az információ csere.  

Az elmúlt héten műszaki karbantartás miatt zárva volt az uszoda. Miből adódott? 

 

Herczeg Zsolt: A szakosztály vezetők folyamatosan tarják a kapcsolatot a cégvezetőkkel. A MAFC 

tekintetében a kollegák szerzik be a forrásokat. A kézilabdánál lényegesen kedvezőbb a helyzet. 

Megvan határozva, ki mennyit fogadhat. Eddig soha nem volt probléma. A vízilabdában sem volt 

probléma. Ezúton is köszönöm, aki a mezőtúri sportolókat támogatja. Ezeket a forrásokat az 

utánpótlásra kell felhasználni  

A gáztalanító üzembe helyezése miatt volt zárva az uszoda. Amikor ide kerültem 2010 őszén, akkor 

még a gáztalanító megvolt, utána egy darabig a Vízmű üzemeltette. Utána vettük át, mikor a Vízmű 

megszűnt és egyszer csak eltűnt. Ez egy régi korszerűtlen műszer volt. Képviselő-testületi döntés 

alapján az Intézményellátó Kft. ezt megcsináltatta, és egy új, korszerű berendezést kapott.  

 

Kovács Attila: Eddig e nélkül működött az intézmény és felvállalta a kockázatokat? A pályázatokat 

olyan gépek beszerzésére is kérjük, amit én fogok javasolni. 

 

Herczeg Zsolt: A mindenkori üzemeltető a felelős érte. 

 



 16 

Rózsa Endre: A képviselő-testületnek erről tudnia kellett volna. Ezzel kapcsolatban van-e valami 

nyomozati dolog? 

Október 31-ei megbeszélésről mit lehet tudni? A doktornővel kötött szerződés módosítva lett, mire 

tejed ki a módosítás?  

Polgármester úr Törökbecsén volt, egyedül voltál vagy delegációval? Történt-e olyan tárgyalás, ami 

Mezőtúr várossal kapcsolatos? 

 

Herczeg Zsolt: A gáztalanítóról nem tudok nyilatkozni, hogy amikor az Intézményellátó Kft. átvette 

a fürdőt, akkor megvolt-e.  

Országgyűléséi képviselő úr a városok vezetőivel arról tárgyalt, hogy a modern kisvárosok 

programjában mit tartanak fontosnak.  

 

dr. Enyedi Mihály: Ismerteti a doktornővel kötött szerződésmódosítás lényegét. 

 

Herczeg Zsolt: Jókai Mór Magyar Egyesületnek a rendezvényén voltunk Törökbecsén. Batta Attila 

Viktor képviselő úr, Takács Zoltán és felesége, és a Patkós házaspár, akiknek az iker fiai felléptek 

és képviselték Mezőtúrt.  

 

Kovács Attila: A Zöld Város projektben a város részéről ki vesz részt az átvételnél, illetve műszaki 

ellenőrként.  

 

Herczeg Zsolt: Minden projektnek megvannak a szereplői, az AKVIRON Kft. a kivitelező, a 

műszaki ellenőrt nem tudom fejből megmondani, a kollegák figyelemmel kísérik, Gombás Sándor 

és Petneházi Tamás. Több szem figyel egy projektet.  

 

Pappné Juhász Emília: A gáztalanítóval kapcsolatban azt tudom mondani, hogy mikor átvettük a 

strand üzemeltetését, volt egy vezető felelőse a strandnak, nem jelzett semmiféle problémát. Volt 

egy vezetőváltás, majd kaptunk ellenőrzéseket, ahol keresték a gáztalanítónkat. A hatóságok, ha 

veszélyeztetettnek tartották volna, akkor biztos betiltották volna az üzemeltetést. Mivel sokba kerül 

a beszerzése, ezért kaptunk rá másfél év türelmi időt.  

 

 

14. napirendi pont 

 

Bejelentések 

 

Herczeg Zsolt: Ezen a héten vasárnap első advent. Minden érdeklődőt szeretettel várok, illetve a 

Csillagfényes Adventre is. Decemberben még biztos, hogy lesz egy rendkívüli testületi ülés.  

 

Patkós Éva: Van egy túrkevei óvodavezető, aki összefog egy országos programot, melyben három 

mezőtúri tagintézmény óvoda vesz rész. Ez a fejlődési problémával küzdő gyerekekről szól. Az 

SMR volt az, aki adott egy nagyobb összegű támogatást, amely tárgyias formájában valósult meg, 

de természetesen más óvodáink is kaptak segítséget.  

A Dózsa György úton a kerékpárosok a Katolikus óvoda oldalában lévő járdán kerékpároznak.  

 

Herczeg Zsolt: Kértük rendőrkapitány urat a probléma orvoslására.  

 

Batta Attila Viktor: A Főiskola előtti járda részen ki kellene jelölni egy részt a kerékpárosoknak 

ideiglenesen. 

 

Herczeg Zsolt: Megnézzük. 

 



 17 

Kovács Mihály: Köszönöm a régi 46-os bekötő út részleges kátyúzását. Az Árpa utcában vannak 

olyan kátyúk, ahol megáll a víz és kb. 2 m3 zúzalékot kellene bele tenni.  

A zöldhulladék elszállításával kapcsolatban is sok a lakossági panasz.  

Mezőgazdasági vállalkozók kérdezték, hogy a traktorokról lekerülő gumit hová tegyék. 

 

Herczeg Zsolt: Utánanézünk.  

 

Rózsa Endre: Jegyző úrnak köszönöm, hogy az Ifjúsági lakótelep 18. épületénél lévő aknafedők 

problémájával kapcsolatban lépett. A magasfeszültségű doboz fedelével kapcsolatban is lépés 

történt, ezt is köszönöm.  

Találjunk megoldást a zöldhulladékra. Amit Batta képviselő úr felvetett, arra is azonnali megoldást 

kell találni. 

Kerüljenek felmérésre a vizi járművek és haladéktalanul kerüljenek vissza Mezőtúr területére.  

Milyen alapítvánnyal kapcsolatos vagyoni tárgyaknak az elhelyezésében volt döntés? 

 

Herczeg Zsolt: Ha tudsz ilyen dologról, akkor kérlek, azt jelezd felém, mert én nem tudok róla, 

hogy bizonyos dolgokat elhordanak. 

A kertészlak saját hatáskörben volt, ami szintén minden ülésen ismertetve van. 

 

dr. Siposné Varga Ildikó: A Dózsa György úti kerékpárútnál (Szabadság tér) meg kellene oldani a 

közvilágítást, mert nagyon sötét van.  

Lakossági panasz van a Zrínyi úti óvoda kivitelezésére, mikor kerül átadásra? 

A Rákóczi úti iskola felújítása elkezdődött, hol tart most? 

A gördeszka pályán is nagyon sötét van. 

 

Herczeg Zsolt: Az óvodával nem lehetünk elégedettek, mert augusztus 31. napja volt a határidő. 

Ennek meglesznek a jogi lépései. Az iskolánál az önkormányzat a tulajdonos, de nem mi vagyunk a 

beruházók. Ennek ellenére figyelemmel kísérjük. Elvileg a felvonulás megtörtént.  

 

Kovács Attila: A Főiskolán, a hátsó bejáraton engedik be a diákokat és a szülőket, ez 

balesetveszélyes. Kérem, hogy a főbejáraton keresztül járhassanak be. Az útpadka sem megfelelő, 

sáros. 

A Ligeti tó melletti kistavak igen balesetveszélyesek. Vizsgáljuk meg.  

A weblapunk igen elavult, nehezen átlátható és nem aktuális.  

A konténer a hulladékudvarban már hétvégére megtelik, és ha esős idő van, körülötte sár és 

pocsolya van. Erre valami megoldás kell. A zöld hulladékzsák nagyon jó volt.  

A Puskin út és a Székes út kereszteződésében nagyon nagy kátyúk és sérülések vannak, amit a tél 

előtt meg kellene csinálni.  

Petőfi úti lakótelepnél parkoló szempontjából szűkében vannak a lakók. 

Aktuális lenne megadni egy e-mail címet a város honlapján, ahová az ilyen jellegű bejelentések 

érkeznének a lakosság részéről. 

 

Herczeg Zsolt: A Városi Oktatási Centrum előtt a parkoló már rendbe lett téve. 

A kistavak felújítása egy 2015-ös projekt része volt, aminek fenntartási ideje 5 év, de meg lesz 

szüntetve. A zöldhulladékkal kapcsolatban egyeztetés lesz a NHSZ-szel. Mikor „zsákos” dolog volt, 

akkor is voltak problémák. A hulladéklerakónál már intézkedtem, hogy vigyenek követ, ne a 

pocsolyában kelljen járni.  

 

Kozák Zsolt: Ismerteti az iskola beruházását. Két hete kezdődött el és belső munkálatokat 

végeznek. Bízok benne, hogy időben el fog készülni. 

Sok gyermek jár kerékpárral és ennek az elhelyezését meg kellett oldani, de ezt csak a belső 

udvaron tudtuk megoldani. 



 18 

 

 

A bejáratnál, ha lesz lehetőség elhelyezni a kerékpárokat, akkor akadály nem lesz, hogy ott legyen a 

bejárat. Kivizsgáljuk majd.  

 

Szűcs Dániel: Többször le lett írva, hogy a vízi tárgyak elhelyezése gondot jelent. Minden 

sporteszköz számmal van ellátva.  

Egyetértek az iskola körüli teendőkkel.  

Széles körben meg lehetne valósítani és megvizsgálni az útfelfestéseket, pl. Szolnoki út, Vásárhelyi 

Pál út kereszteződésében és a cégek körzetében. 

A kézilabda utánpótlásában meghétszereztük a gyermekek létszámát. Jó helyre kerülnek az 

összegek. Szujó Zsombor nevét említeném, meg aki leszerződött MKB Veszprémhez. 

Az ügyrendi bizottság részéről szeretném bejelenteni, hogy a képviselők a megadott határidőben 

leadták vagyonnyilatkozatukat.  

 

Kötél János: Köszönöm az önkormányzat munkáját a Toldi utcával kapcsolatban. Köszönöm a 

vasútállomáson a kukák, padok kihelyezését.  

Szeretnék kérni 2 kukát, egyet a bolt elé, egyet pedig a Köztársaság utca 46. szám elé. 

Egy zebrát szeretnének a Kossuth úti iskolához a Székes utcára. A Kinizsi utcában a kivitelezést 

követően a szennyvízaknák betonkarimája össze van törve, elkezdett repedezni.  

Kinizsi utca a Munkás utca felőli részén van egy mély halastó, amelyet a kivitelező lenyesett és 

most már megáll a víz, ezt valamivel töltsük fel.  

A Klapka út 4. sz. előtt egy nagyon nagy nyomvályú van, ami 15-20 cm mély.  

A Toldi utca sarkán van egy szennyvízelvezető akna, aminek be van szakadva a tetőrésze. Ugyanitt 

csőtörés volt és azt sem állították még helyre.  

A közvilágítással a Munkás úton, ahogy megyünk ki az állomás felé, mindig vannak hiányosságok, 

pl. ki van égve az égő. 

 

Herczeg Zsolt: Az észak-déli kerékpárút ki fog menni a Kossuth Lajos iskoláig és ebben a 

projektben egy zebra be van tervezve.   

 

Rózsa Endre: Jelezném, hogy a közoktatási törvény módosítása rendkívül hátrányosan érinti a 

városunkban élő pedagógusok egy részét.  

 

Herczeg Zsolt: Mivel nem önkormányzati feladat az oktatás,így ehhez nem tudok mit mondani. 

 

Harmat Mihályné: A Fóti út sarkán az Alföldinél vagy lefordították a kamerát vagy letört.  

Nagy mennyiségű szemét van a Szalma út és a Kiss János út sarkán, illetve a Szalma út 1. szám 

alatt szintén ott van. A Malom út sarkán is sok szemét van lerakva.  

Közterület-felügyelők létszámát nem lehetne bővíteni? 

 

Herczeg Zsolt: A közterület erősítéséről beszéltünk már Jegyző úrral több, mint egy éve. A 

költségvetéskor téma lesz.  

 

Kovács Attila: A bejelentéseket hallva tényleg aktuális lenne egy olyan e-mail cím, amire ezek a 

fajta bejelentések érkezhetnének a város honlapjára.  

 

 

 

 

 

 



 19 

 

 

Herczeg Zsolt: Mindenki munkáját köszönöm, nyilvános ülésünket bezárom, zárt üléssel folytatjuk.   

 

 

 

 

                                                                     K.m.f. 

 

 

 

 

      Herczeg Zsolt              dr. Enyedi Mihály  

      polgármester          jegyző 

 

                                                         

 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

 

 

                   Batta Attila Viktor                                                            Kovács Mihály 

                     városi képviselő                                                             városi képviselő 

 

 

 

 

 

                                                                      Magda Anett                        

jegyzőkönyvvezető 

 


